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DEL DEMANIO MARITTIMO (Art. 4 NTA PRC)
RICOGNIZIONE FISICO - GIURIDICA marzo 2025

A.1

1A0

PIANO COMUNALE DELLE COSTE
L.R. 10 aprile 2015, n. 17

Il SINDACO
Arch. VITO PARISI

GRUPPO DI LAVORO PIANO
COMUNALE DELLE COSTE

Progettisti:

Arch. Rosa Giacomobello
|Responsabile del Procedimento
Responsabile VIII Settore |SUAP
|PATRIMONIO |DEMANIO
MARITTIMO
Arch. Gallitelli Antonio |Responsabile
del IX Settore | PIANIFICAZINE |
EDILIZIA

Dott.ssa Wanda Galante esperta in
materia di Valutazione Ambientale
|Supporto al RUP per procedura di
Valutazione Ambientale Strategica
(VAS) e Valutazione d'Incidenza
Ambientale (V.Inc.A.)
Geom. Domenico Ribecco esperto in
materia di Demanio Marittimo |
Supporto al RUP

Arch. Francesca Lovero |Consulenza
elaborazione grafica e documentale |
Supporto al RUP

PV05

PV02

PP01

PP02

PP03

PP04

PP05

PV03

PV01

PERCORSO DI CONNESSIONE ESISTENTE

VIABILITA' ESISTENTE PER ACCESSIBILITA' AL DEMANIO

PC01
PC02

PC03
PC04

PC05

PC XX PARCHEGGIO IN CONCESSIONE AL 31/12/2024 ESISTENTE

PARCHEGGIO PUBBLICO ESISTENTE DI SERVIZIO ALL'AREA DEMAN.PP XX

PV XX PARCHEGGIO PRIVATO ESISTENTE DI SERVIZIO ALL'AREA DEMAN.

7

1

2

3 4

5

6
8

9 10 11

16

12 13 14 15

17 18 19
20 21

22

23

24
25

26

15

Numerazione di riferimento riportata in Relazione tecnica

Numerazione di riferimento riportata in Relazione tecnica

PASSERELLA IN CONSEGNA, AI SENSI DELL'ART.34 DEL CODICE
DELLA NAVIGAZIONE
Numerazione di riferimento riportata in Relazione tecnica

PASSERELLA DI COLLEGAMENTO
Numerazione di riferimento riportata in Relazione tecnica

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
120

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
400 m


	Fogli e viste
	Modello


